
UCHWAŁA NR V/  29  /2024 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości niezabudowanej, położonej 
w Siedmiorogowie Drugim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024, poz. 609 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej składającej 
się z działki o numerze ewidencyjnym 8 o pow. 0,0800 ha, obręb Siedmiorogów Drugi oraz działki o numerze 
ewidencyjnym 10 o pow. 0,3500 ha, obręb Siedmiorogów Drugi, zapisanej w księdze wieczystej nr 
PO1Y/00023889/2, stanowiącej własność Gminy Borek Wlkp. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E601486-9360-491B-9C8B-EBB6934D9AA8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest zbycie prawa własności nieruchomości składającej się z działek o 

numerach ewid. 8 o pow. 0,0800 ha oraz 10 o pow. 0,3500 ha, położonych w miejscowości Siedmiorogów 

Drugi. Właściciel nieruchomości przylegających do przedmiotowych działek, złożył wniosek o możliwość 

wykupienia ich. Działki te stanowią drogi dojazdowe jedynie do jego posesji, wymagają gruntownej 

naprawy, w związku z czym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E601486-9360-491B-9C8B-EBB6934D9AA8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/  29  /2024 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


